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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81909004K

2. Data e Regjistrimit 09/07/2018
3. Emri i Subjektit SMART WEB SOLUTIONS - S.W.S
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Reshit Petrela", Kompleksi 
"Usluga", Kulla 1 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Dizenjim, zhvillim, programim te sistemeve operative. Web 

Desing. Punime grafike. Per me teper Shoqeria mund te 
kryeje cdo aktivitet tjeter i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji 
ne fuqi, qe sjell perfitime dhe eshte ne interes te Shoqerise.
Andria Kikaleishvili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/10/2018                Deri: 16/10/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndriaKikaleishvili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: SMART WEB SOLUTIONS - S.W.S
E-Mail: finance@minerbooking.com  
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Telefon: 0692813523  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-852362-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-974873-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitblerjes se kuotave date 
26.09.2018 ku eshte vendosur shitja e kuotave nga ortaku Saimir Mali tek z. Andria 
Kikaleishvili.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("finance@minerbooking.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Andria Kikaleishvili")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Saimir Mali")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

19/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-980225-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 18.10.2018 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Saimir Mali dhe emerimin ne vend te 
tij te Andria Kikaleishvili per nje periudhe 2-vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andria Kikaleishvili")                      Nga data 
"17/10/2018             Ne daten "16/10/2020
eshte larguar administratori:            ("Saimir Mali")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C7BBFD-2397-4E84-96DF-1BB99A34F1A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30160D38-CEF5-4874-BD1B-3F0DA4F8E4AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B4C0EF-2DCA-4EF2-82A2-0A8B6C7EC89F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B4C0EF-2DCA-4EF2-82A2-0A8B6C7EC89F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EABD8FC7-8D54-4652-B233-40C55B3252FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5083377D-773C-4D98-8D33-75E4581D3CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDAF130F-5A17-4425-B2D5-14A2B3953362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B912375-7C37-4AD8-8B40-486ADE55609E


3

paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272929-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i përkohshëm i aktivitetit pa afat, nga data 18.07.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290626-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563995-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

Datë: 04/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B912375-7C37-4AD8-8B40-486ADE55609E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=501890D9-6827-4E0B-BB00-AF364264FE89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B797A05-B9E5-417B-922B-03C17A781544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94FF2CA-825F-428F-BFBC-B94E7D963279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6E69E0-E5FA-484C-B54A-1ECB40EA8AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42AF60D7-7065-414D-A386-B5572C99BE5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0997FFE-0011-46B2-93B3-C38E79C1E051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052F0453-CA65-430B-B67F-F97FEC7A4003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E50580-46A6-4A1F-8F7F-FA6F8BC9AE09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5D561E-4A0C-444B-ABE9-141967D5727E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E2552A-A36C-46FF-858B-659F09B251BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C0A31E-5678-4DC9-A981-90B4BCA8DBE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2E6FCB-E36C-412E-B5B2-AE78A5C9863B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F84B5B7-C280-4A72-8710-E34A789CCE22

